
UCHWAŁA NR VII/86/25 
RADY GMINY KURZĘTNIK 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr VI/67/24 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kurzętnik na lata 2025-2034. 

Na podstawie art. 226,  art. 227, art. 228, art. 229, art. 230 ust. 6, art. 231  i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r.  poz. 1530 z późniejszymi zmianami: 
poz. 1572, 1717, 1756, 1907, 39) w związku z art. 18 ust. 2 pkt  15 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późniejszymi zmianami: poz. 1572, 1907, 
1940) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Kurzętnik, na lata 2025 – 2034 wraz 
z prognozowaną kwotą długu i spłat zobowiązań na lata 2025 – 2034, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 2. Zmienia się Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2025 – 2034 stanowiący  załącznik nr 2 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 3. Informacja opisowa do WPF stanowi załącznik nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kurzętnik. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krystian Babalski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1A5A829-F4D7-4836-BFE4-4FD73E3CA24E. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr VII/86/25 Rady Gminy Kurzętnik
z dnia 27 stycznia 2025 r.  w sprawie: zmiany Uchwały Nr VI/67/24 Rady Gminy Kurzętnik z
dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kurzętnik na
lata 2025-2034.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 76 060 425,64 63 979 390,91 23 481 829,19 413 803,47 16 188 767,34 10 906 258,69 12 988 732,22 7 750 000,00 12 081 034,73 1 223 100,00 10 857 934,73

2026 64 654 443,14 64 654 443,14 24 040 639,67 413 803,47 17 000 000,00 11 100 000,00 12 100 000,00 8 370 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 66 658 730,88 66 658 730,88 25 444 927,41 413 803,47 17 500 000,00 11 300 000,00 12 000 000,00 8 630 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 68 525 175,35 68 525 175,35 27 111 371,88 413 803,47 17 500 000,00 11 500 000,00 12 000 000,00 8 890 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 70 443 880,26 70 443 880,26 0,00 0,00 0,00 11 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 72 204 977,27 72 204 977,27 0,00 0,00 0,00 12 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 73 937 896,72 73 937 896,72 0,00 0,00 0,00 12 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 75 490 592,55 75 490 592,55 0,00 0,00 0,00 12 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 77 000 404,40 77 000 404,40 0,00 0,00 0,00 12 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 78 540 412,49 78 540 412,49 0,00 0,00 0,00 13 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1A5A829-F4D7-4836-BFE4-4FD73E3CA24E. Uchwalony Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 79 379 601,91 57 176 802,04 28 489 499,84 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 2 000,00 22 202 799,87 20 328 645,770,00 1 874 154,10

2026 62 854 443,14 57 821 461,18 29 166 977,23 0,00 0,00 920 000,00 0,00 0,00 5 032 981,96 0,000,00 0,00

2027 64 858 730,88 59 324 819,17 29 898 797,08 0,00 0,00 820 000,00 0,00 0,00 5 533 911,71 0,000,00 0,00

2028 66 725 175,35 60 599 294,26 30 630 616,93 0,00 0,00 720 000,00 0,00 0,00 6 125 881,09 0,000,00 0,00

2029 68 643 880,26 61 902 179,09 0,00 0,00 0,00 620 000,00 0,00 0,00 6 741 701,17 0,000,00 0,00

2030 70 504 977,27 63 239 266,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 7 265 711,27 0,000,00 0,00

2031 72 337 896,72 64 605 234,31 0,00 0,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 7 732 662,41 0,000,00 0,00

2032 73 890 592,55 66 007 167,90 0,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 7 883 424,65 0,000,00 0,00

2033 77 000 404,40 67 439 523,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 560 880,96 0,000,00 0,00

2034 78 540 412,49 68 909 705,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 630 707,44 0,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1A5A829-F4D7-4836-BFE4-4FD73E3CA24E. Uchwalony Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -3 319 176,27 0,00 5 119 176,27 0,00 0,00 1 812 202,54 1 812 202,54 3 306 973,73 1 506 973,73

2026 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1A5A829-F4D7-4836-BFE4-4FD73E3CA24E. Uchwalony Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 55 110,22 0,00 55 110,22

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1A5A829-F4D7-4836-BFE4-4FD73E3CA24E. Uchwalony Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 100 000,00 0,00 6 802 588,87 11 921 765,140,00

2026 x x x x 0,00 10 300 000,00 0,00 6 832 981,96 6 832 981,960,00

2027 x x x x 0,00 8 500 000,00 0,00 7 333 911,71 7 333 911,710,00

2028 x x x x 0,00 6 700 000,00 0,00 7 925 881,09 7 925 881,090,00

2029 x x x x 0,00 4 900 000,00 0,00 8 541 701,17 8 541 701,170,00

2030 x x x x 0,00 3 200 000,00 0,00 8 965 711,27 8 965 711,270,00

2031 x x x x 0,00 1 600 000,00 0,00 9 332 662,41 9 332 662,410,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 9 483 424,65 9 483 424,650,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 9 560 880,96 9 560 880,960,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 9 630 707,44 9 630 707,440,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1A5A829-F4D7-4836-BFE4-4FD73E3CA24E. Uchwalony Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 5,36% 14,93% 23,26% 23,30% TAK TAK

2026 5,08% 14,48% 22,20% 22,24% TAK TAK

2027 4,73% 14,73% 20,80% 20,84% TAK TAK

2028 4,42% 15,16% 18,47% 18,51% TAK TAK

2029 4,13% 15,65% 16,50% 16,53% TAK TAK

2030 3,69% 15,76% 15,28% 15,32% TAK TAK

2031 3,27% 15,77% 14,98% 15,01% TAK TAK

2032 3,03% 15,49% 15,21% 15,21% TAK TAK

2033 0,00% 14,78% 15,29% 15,29% TAK TAK

2034 0,00% 14,78% 15,33% 15,33% TAK TAK

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1A5A829-F4D7-4836-BFE4-4FD73E3CA24E. Uchwalony Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 442 411,92 442 411,92 391 415,23 448 914,03 448 914,03 368 109,51 466 177,37 466 177,37 410 922,76

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1A5A829-F4D7-4836-BFE4-4FD73E3CA24E. Uchwalony Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 618 440,30 618 440,30 507 121,05 19 459 979,53 706 177,37 18 753 802,16 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 4 176 980,87 60 000,00 4 116 980,87 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 1 815 582,20 0,00 1 815 582,20 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 633 000,00 0,00 633 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 660 000,00 0,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 688 000,00 0,00 688 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 717 000,00 0,00 717 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 747 000,00 0,00 747 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 778 000,00 0,00 778 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 811 000,00 0,00 811 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1A5A829-F4D7-4836-BFE4-4FD73E3CA24E. Uchwalony Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1A5A829-F4D7-4836-BFE4-4FD73E3CA24E. Uchwalony Strona 9



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr VII/86/25 Rady Gminy Kurzętnik
z dnia 27 stycznia 2025 r. w sprawie: zmiany Uchwały Nr VI/67/24 Rady Gminy
Kurzętnik z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej
Gminy Kurzętnik na lata 2025-2034.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 37 584 301,33 19 459 979,53 4 176 980,87 1 815 582,20 633 000,00 660 000,00

1.a - wydatki bieżące 1 235 911,92 706 177,37 60 000,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 36 348 389,41 18 753 802,16 4 116 980,87 1 815 582,20 633 000,00 660 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

1 579 352,22 1 084 617,67 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 935 911,92 466 177,37 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Gmina Kurzętnik wspiera kompetencje podstawowe mieszkańców -
wspieranie podstawowych kompetencji mieszkańców

KURZĘTNIK 2024 2025 852 598,00 382 863,45 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2
Cyberbezpieczny Samorząd dla Gminy Kurzętnik - Zaawansowane
usługi cyfrowe

KURZĘTNIK 2024 2025 83 313,92 83 313,92 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 643 440,30 618 440,30 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Cyberbezpieczny Samorząd dla Gminy Kurzętnik - Zaawansowane
usługi cyfrowe

KURZĘTNIK 2024 2025 643 440,30 618 440,30 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 36 004 949,11 18 375 361,86 4 176 980,87 1 815 582,20 633 000,00 660 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 300 000,00 240 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1
Sporządzenie planu ogólnego dla Gminy Kurzętnik - Sporządzenie
planu ogólnego

KURZĘTNIK 2024 2026 300 000,00 240 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 35 704 949,11 18 135 361,86 4 116 980,87 1 815 582,20 633 000,00 660 000,00

1.3.2.1

Wnoszenie wkładów pieniężnych przez GminęKurzętnik do spółki
Towarzystwo Budownictwa Społecznego w Kurzętniku Sp. z o.o. z
przeznaczeniem na podwyższenie kapitału zakładowego -
Podwyższenie kapitałów

Urząd Gminy Kurzętnik 2020 2034 9 256 141,00 560 000,00 583 000,00 608 000,00 633 000,00 660 000,00

1.3.2.2
Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa budynku świetlico-remizy  OSP
w Brzoziu Lubawskim - Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa budynku
świetlico-remizy  OSP w Brzoziu Lubawskim

Urząd Gminy Kurzętnik 2020 2025 1 502 639,00 1 382 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Rozbudowa, nadbudowa, przebudowa budynku Urzędu Gminy oraz
rozbiórka istniejącego budynku biurowego w Kurzętniku - Rozbudowa,
nadbudowa, przebudowa budynku Urzędu Gminy

KURZĘTNIK 2021 2025 6 743 747,02 6 126 295,02 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Przebudowa drogi gminnej Marzęcice - Kamionka - Małe Bałówki -
Utwardzenie dróg

Urząd Gminy Kurzętnik 2022 2025 3 323 344,55 1 629 922,28 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Przebudowa Drogi Gminnej Mikołajki - Lipowy Dwór - Utwardzenie
dróg

Urząd Gminy Kurzętnik 2021 2025 2 151 524,82 1 065 262,41 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1A5A829-F4D7-4836-BFE4-4FD73E3CA24E. Uchwalony Strona 1



L.p. Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034
Limit

zobowiązań

1 688 000,00 717 000,00 747 000,00 778 000,00 811 000,00 30 486 542,60

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 766 177,37

1.b 688 000,00 717 000,00 747 000,00 778 000,00 811 000,00 29 720 365,23

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 084 617,67

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 466 177,37

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382 863,45

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 313,92

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 618 440,30

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 618 440,30

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 688 000,00 717 000,00 747 000,00 778 000,00 811 000,00 29 401 924,93

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

1.3.2 688 000,00 717 000,00 747 000,00 778 000,00 811 000,00 29 101 924,93

1.3.2.1 688 000,00 717 000,00 747 000,00 778 000,00 811 000,00 6 785 000,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 382 455,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 126 295,02

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 629 922,28

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 065 262,41

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1A5A829-F4D7-4836-BFE4-4FD73E3CA24E. Uchwalony Strona 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Od Do

1.3.2.6
Przebudowa brukowanych dróg w kurzętniku - Poprawa infrastruktury
drogowej

KURZĘTNIK 2023 2025 1 997 345,34 1 997 345,34 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Rozbudowa ulicy Grunwaldzkiej, Rynek, Hunta i Kościuszki w
Kurzętniku - Poprawa infrastruktury drogowej

KURZĘTNIK 2023 2025 132 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Rozbudowa drogi gminnej nr 182041 N Kurzętnik - Krzemieniewo etap
II - Poprawa infrastruktury drogowej

KURZĘTNIK 2023 2025 105 130,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Przebudowa drogi gminnej Brzozie Lubawskie - Brzozie ( do granicy
gminy) - Poprawa infrastruktury drogowej

KURZĘTNIK 2022 2026 1 266 943,70 253 497,90 918 051,30 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Rozbudowa drogi gminnej nr 182014N Marzęice - gr. gm. (Nowe
Miasto Lubawskie) - Poprawa infrastruktury drogowej

KURZĘTNIK 2023 2025 86 174,50 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11
Rozbudowa drogi gminnej nr 182032 N Sugajenko - gr. wojew. (Brzozie
Polskie) - Poprawa infrastruktury drogowej

KURZĘTNIK 2023 2025 94 206,50 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12
Modernizacja istniejącego oświetlenia na terenie Gminy Kurzętnik -
modernizacja

KURZĘTNIK 2024 2025 273 730,13 264 960,23 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13 Budowa ul. Polnej w Kurzętniku - Budowa dróg Urząd Gminy Kurzętnik 2021 2026 2 190 229,20 422 591,10 1 690 364,10 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14
Modernizacja kompleksu sportowego Moje boisko - Orlik 2012 w
Marzęcicach - modernizacja obiektów sportowych

KURZĘTNIK 2024 2025 601 726,00 590 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15
Przebudowa drogi gminnej Marzęcice-Kamionka-Małe Bałówki - etap II
- Przebudowa drogi gminnej

KURZĘTNIK 2025 2027 1 611 309,60 900,00 402 827,40 1 207 582,20 0,00 0,00

1.3.2.16 Budowa drogi Tomaszewo - Wielkie Bałówki - Przebudowa dróg Urząd Gminy Kurzętnik 2019 2026 1 630 267,00 1 148 106,60 366 943,80 0,00 0,00 0,00

1.3.2.17
Przebudowa drogi gminnej w Brzoziu Lubawskim dz. nr 335/3, 335/4 -
Przebudowa drogi

KURZĘTNIK 2024 2025 91 800,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.18
Poprawa efektywności energetycznej w budynku Szkoły Podstawowej
w Tereszewie - poprawa efektywności energetycznej

KURZĘTNIK 2024 2026 901 553,13 745 758,86 155 794,27 0,00 0,00 0,00

1.3.2.19
Opracowanie dokumentacji technicznej budowy świetlicy wiejskiej w
Kurzętniku (dz. nr 696/36) - świetlica wiejska

KURZĘTNIK 2024 2025 70 000,00 28 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.20
Modernizacja stadionu wraz z boiskiem sportowym w Kurzętniku  -
modernizacja obiektów sportowych

KURZĘTNIK 2024 2025 158 900,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.21 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Nielbarku - modernizacja KURZĘTNIK 2024 2025 983 031,23 983 031,23 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.23
Poprawa efektywności energetycznej w szkołach publicznych na
terenie Gminy Kurzętnik - poprawa efektywności energetycznej

KURZĘTNIK 2024 2025 533 206,39 415 679,89 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1A5A829-F4D7-4836-BFE4-4FD73E3CA24E. Uchwalony Strona 3



L.p. Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034
Limit

zobowiązań

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 997 345,34

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

1.3.2.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 171 549,20

1.3.2.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00

1.3.2.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00

1.3.2.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 960,23

1.3.2.13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 112 955,20

1.3.2.14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 656,00

1.3.2.15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 611 309,60

1.3.2.16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 515 050,40

1.3.2.17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00

1.3.2.18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 901 553,13

1.3.2.19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 900,00

1.3.2.20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00

1.3.2.21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 983 031,23

1.3.2.23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415 679,89

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1A5A829-F4D7-4836-BFE4-4FD73E3CA24E. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VII/86/25 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 27 stycznia 2025 r. w 

sprawie: uchwalenia zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kurzętnik na lata 2025-

2034. 

Dochody budżetu za rok 2025 zmniejszono do kwoty 76.060.425,64 zł, z tego: 

1) dochody bieżące do wysokości  63.979.390,91 zł, 

2) dochody majątkowe do wysokości  12.081.034,73 zł. 

Wydatki budżetu za rok 2025 zmniejszono do kwoty 79.379.601,91 zł, z tego:  

1)  wydatki bieżące do wysokości 57.176.802,04 zł, 

2)  wydatki majątkowe do wysokości 22.202.799,87 zł, w tym: wydatki inwestycyjne do   

wysokości 20.328.645,77 zł oraz pozostałe wydatki majątkowe w wysokości 1.874.154,10 

zł. 

Deficyt budżetu Gminy zwiększono do kwoty 3.319.176,27 zł. 

Przychody budżetu ustalono w wysokości 5.119.176,27 zł natomiast rozchody w wysokości 

1.800.000,00 zł. Dochody ogółem zmniejszono o kwotę 1.919.095,64 zł oraz wydatki ogółem 

o kwotę 299.919,37 zł. Deficyt budżetu gminy zwiększono o kwotę 1.619.176,27 zł. 

Zaplanowano zwiększenie przychodów o kwotę 1.619.176,27 zł na sfinansowanie 

planowanego deficytu z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych. 

 

    W załączniku „Wykaz przedsięwzięć do WPF” na lata 2025 – 2034” dokonano zmian w 

niżej wymienionych przedsięwzięciach: 

1. Zmieniono nakłady na  przedsięwzięciu pn.: „Modernizacja istniejącego oświetlenia 

na terenie Gminy Kurzętnik” z podziałem na lata 2025 – 264.960,23 zł. Łączne 

nakłady przedsięwzięcia ustalono w kwocie 273.730,13 zł 

2. Zmieniono nakłady na  przedsięwzięciu pn.: „Gmina Kurzętnik wspiera kompetencje 

podstawowe mieszkańców” z podziałem na lata 2025 – 382.863,45 zł. Łączne nakłady 

przedsięwzięcia ustalono w kwocie 852.598,00 zł. 

3. Zmieniono nakłady na przedsięwzięciu pn.: „Sporządzenie planu ogólnego dla 

Gminy Kurzętnik” z podziałem na lata 2025 – 240.000,00 zł, 2026 – 60.000,00 zł. 

Łączne nakłady przedsięwzięcia ustalono w kwocie 300.000,00 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1A5A829-F4D7-4836-BFE4-4FD73E3CA24E. Uchwalony Strona 1



4. Zmieniono nazwę przedsięwzięcia: 

- „Rozbudowa drogi gminnej nr 182032N Sugajenko – gr. Województwa (Brzozie)” 

na „Rozbudowa drogi gminnej nr 182032N Sugajenko – gr. wojew. (Brzozie 

Polskie)”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1A5A829-F4D7-4836-BFE4-4FD73E3CA24E. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR VII/86/25 RADY GMINY KURZĘTNIK z dnia 27 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


